PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 февраля 2017 года                                                                                     №02

О созыве внеочередного

заседания Думы города шестого созыва

            1. Провести внеочередное (двадцать второе) заседание Думы города шестого созыва 07 февраля 2017 года в 10.00 часов в конференц-зале администрации города.

            2. Включить в проект повестки дня внеочередного (двадцать второго) заседания Думы города следующие вопросы:

2.1. О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.12.2016 № 179 «О бюджете города Радужный на 2017 год и на плановый период 2018  и 2019 годов.

Докладывает заместитель главы города – председатель комитета финансов Лукина Ирина Викторовна.

2.2. О внесении изменений в приложение к решению Думы города от 31.11.2011 № 228 «О Положении об управлении культуры и искусства администрации города Радужный».

Докладывает заместитель начальника управления культуры и искусства Голубева Галина Альбертовна.

2.3. О внесении изменений в приложение к решению Думы города от 21.12.2011 № 230 «О Положении о Комитете по физической культуре и спорту администрации города Радужный».

Докладывает председатель Комитета по физической культуре и спорту Янкович Сергей Михайлович.

3. Внести изменение в постановление председателя Думы города от 31 января 2017 года № 01 «О подготовке двадцать второго заседания Думы города шестого созыва», заменив в названии постановления и по всему тексту номер очередного заседания с «двадцать второго» на «двадцать третье» в соответствующих падежах.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы города                                               Г.П. Борщёв